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内容概要

《广陵绝响：古琴发烧天碟》清澈澹远，音色绝美。
中国文人的代表乐器——古琴，融会贯通以清、微、澹、远为要
追求的是弦外之音的深意境，空间的趣味和韵味即是琴乐特有的音乐美学。
为了能完美的呈现出古琴特有的风貌，本辑特别邀请大陆兼容众家之长
深具个人独特风格的知名古琴演奏家——龚一，与享誉国际的录音大师 KAVICHANDRAN
ALEXANDER
在百年老教堂中联合录制发烧天碟《广陵绝响》。
深湛的演奏技巧，超凡的专业录音及老教堂绝佳的自然音场，
气韵生动的将琴乐特有的空间的趣昧和韵味清晰展出，让听者如与操琴者对面而坐，真正进入琴乐无
尽深微的神髓之中。
沙地民谣网提供
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书籍目录

专辑曲目：
01 流水
02 醉渔唱晚
03 广陵散
04 山居呤
05 长门怨
06 酒狂
07 阳关三叠
08 潇湘水云
09 大胡笳
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